
 
 

 
 

Zarządzenie Nr 631/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 26 maja 2020 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu kontroli komórek organizacyjnych 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w 2020 roku 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr Zarządzenie Nr 621/2020 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie kontroli komórek organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

w 2020 roku stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 616/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 16 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu kontroli komórek 

organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w 2020 roku wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) Plan kontroli komórek organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

w 2020 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

Agnieszka Miesikowska 


